
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 21177/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Bc. Lenka Černá  

Telefon +420 972 224 658  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 22. června 2021    

    

    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup dieselagregátu“ 

Dodatečná informace č. 2 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 19899/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 16. 06. 2021. 

Dotaz č.1: 
V zadávacích podmínkách je uveden výkon záložního zdroje: 

Minimální krátkodobý výkon - 150 kVA (min. 8 hodin) 

Minimální trvalý provozní výkon – 130 kVA 

Takto určený výkon neodpovídá označení dle normy ČSN ISO 8528. 

Prosíme proto zadavatele, aby upřesnil požadovaný výkon motorgenerátoru dle výše uvedené 

normy, aby dle normy přesně určil : 

Základní výkon (PRP) 

Nouzový záložní výkon (ESP) 

Odpověď: 
Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl upravit technické parametry předmětu 

veřejné zakázky. Čl. 2 Předmět veřejné zakázky – Specifikace plnění odrážka 2. a 3. Výzvy 

k podání nabídky se mění následovně:  

Původní znění: 

 Minimální krátkodobý výkon – 150 kVA (min. 8 hodin) 

 Minimální trvalý provozní výkon – 130 kVA  

Nové znění: 

 Základní výkon (PRP) – minimálně 130 kVA / 104 kW 

 Nouzový záložní výkon (ESP) – minimálně 150 kVA / 120 kW 

Čl. 3 Předmět plnění bod 3.1 Specifikace plnění odrážka 2. a 3. Kupní smlouvy mění takto:  

Původní znění: 

 Minimální krátkodobý výkon – 150 kVA (min. 8 hodin) 

 Minimální trvalý provozní výkon – 130 kVA 

Nové znění: 

 Základní výkon (PRP) – minimálně 130 kVA / 104 kW 

 Nouzový záložní výkon (ESP) – minimálně 150 kVA / 120 kW 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č.2: 

Aby se horký vzduch od chladiče DG nehromadil ve strojovně , odvádí se mimo strojovnu VZT 

čtyřhranou rourou připojenou k chladiči. 

Můžete uvést: 

a) - zda je k dispozici nějaký stavební otvor (okno) s průřezem cca 1 m2, do kterého by bylo 

možno "výdech" DG zaústit a opatřit z vně protidešťovou žaluzií ? 

b) - jaká by byla případná orientační vzdálenost od chladiče DG k výdechovému stavebnímu 

otvoru ? 

Odpověď: 

a) V objektu bude připraven stavební otvor s rozměry cca 1x1 m, přesné rozměry budou 

specifikovány s vybraným dodavatelem.   

b) Orientační vzdálenost chladiče DG k výdechovému otvoru je cca 3 m.  

 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně v čl. 7 Lhůta pro podání nabídky a způsob podání nabídek Výzvy k podání nabídky 

takto:  

 
Původní termín:  
Datum:  29. 06. 2021 
Hodina: 8:00 hod. 

 
Nový termín: 
Datum: 07. 07. 2021 
Hodina: 8:00 hod. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha 1 Návrh kupní smlouvy 

 

 

 

 

Za správnost: 

Bc. Lenka Černá 

 


		2021-06-22T10:33:19+0200
	Bc. Lenka Černá




